

(Takiel)

2. Nauczycielka Przedszkola nr. 19 Baniol Bogumiła wyróżnia się w pracy dydaktyczno-wychowawczej, cechuje ją bardzo dobra znajomość psychiki dziecka jest koleżeńską, prowadzi praktyki pedagogiczne dla słuchaczy Studium Nauczycielskiego i studentek Wyższej Szkoły Pedagogicznej, pełni funkcję z-cy dyrektora, w kontaktach z dziećmi miła, serdeczna, troszcząca się o każde dziecko. Wyróżniona nagrodą Ministra Oświaty i Wychowania III stopnia.

2. Abramczyk Maria - nauczyciel Przedszkola Nr 22 długoletni pedagog, wyróżniająca prowadzi zajęcia, odnosi szczególne sukcesy w zakresie współpracy z rodzicami, wczorowo prowadzi zajęcia dla słuchaczek Studium Wychowania Przedszkolnego, w placówce która jest przedszkolem ćwiczeń. Wyróżniona nagrodą Ministra Oświaty i Wychowania ~~III stopnia~~ I i II stopnia, Złotym Krzyżem Zasługi, złotą odznaką ZMP.

2. Ciesielska Alicja - nauczycielka Państwowego Przedszkola nr. 3, młody pedagog, wczorowo prowadzi praktyki dla słuchaczek Wyższej Szkoły Pedagogicznej, stosuje ciekawe metody i formy pracy, lubiana w gronie pedagogów, dzięki jej placówka wzbogacona została w stroje do tańców narodowych.

2. Laskowska Teresa - nauczycielka Państwowego Przedszkola Nr 34, długoletni pedagog, prowadzi praktyki dla studentów,

21

współpracuje z Przedszkolem w Wojnowie, z dużym powodzeniem prowadziła Uniwersytet dla rodziców, propaguje doświadczenia pedagogiczne, prowadząc zajęcia otwarte dla pedagogów w NRD, posiada odznakę "Za czyny społeczne", wyróżniona nagrodą Kuratora Oświaty i Wychowania, oraz Złotym Krzyżem Zasługi.

Wnęć Jadwiga - <sup>Wojnowa</sup> nauczycielka Państwowego Przedszkola nr 35, <sup>Wojnowa</sup> będącego Przedszkolem Ćwiczeń. Swym taktem pedagogicznym oraz pracą nad własnym doskonaleniem mobilizujące wpływa na podnoszenie ogólnego poziomu nauczania, i wychowania w przedszkolu. Wzorowo prowadzi praktyki dla studentów WSP, wyróżnia się w prowadzeniu zajęć otwartych i zebrań z rodzicami. Wyróżniona nagrodą Kuratora Oświaty i Wychowania oraz Ministra Oświaty i Wychowania.

Szmelter Edzysława - nauczycielka Przedszkola nr 38. Z dużym powodzeniem prowadzi zajęcia pokazowe, dla słuchaczek Studium Wychowania Przedszkolnego. Posiada duże osiągnięcia we współpracy z rodzicami, jest wzorowym pracownikiem, proponowana na stanowisko kierownicze, wyróżniona nagrodą Ministra Oświaty i Wychowania III stopnia.

Zielińska Emilia - <sup>Wojnowa</sup> nauczycielka Przedszkola nr 49. Absolwentka Studium Wychowania Przedszkolnego. Wyróżniająca się w pracy wychowawczo-dydaktycznej, w pełni wykorzystuje swoje uzdolnienia plastyczne, cieszy się powszechnym autorytetem w placówce i środowisku, posiada talent pedagogiczny.

*JB*

Dybewska *to* Krystyna - *nauczycielka* nauczyciel Przedszkola nr 57. W pracy pedagogicznej osiąga bardzo dobre wyniki, chętnie pomaga młodszym koleżankom, wprowadza je do pracy, propaguje nowości pedagogiczne, pełni funkcję z-cy dyrektora, *Postawa* godna do naśladowania.

*Maury*  
Glaza Danuta - *nauczycielka* nauczycielka Przedszkola "Zachem-3" *part. dydaktyczna pedagog* wieleletni pedagog. W pracy z dziećmi uzyskuje bardzo dobre wyniki. Wykonała wiele funkcjonalnych pomocy dydaktycznych dla przedszkola, jej doświadczenia pedagogiczne zostały opublikowane w czasopiśmie "Wychowanie w przedszkolu", Wyróżniona nagrodą Ministra Oświaty i Wychowania II stopnia, nagrodą Kuratora Oświaty i Wychowania oraz "Złotym Krzyżem Zasługi".

*Przebieg* *duży* *praca* *nauczyciel*  
*part. dydaktyczna*  
*ni* *pr* *regnan* *z* *part. dydaktyczna* *part. dydaktyczna*